
 

 1   

 

 EUROPOS KOMISIJA 

 

 

Skundas. Teisinės valstybės principų, darančių poveikį 

Sąjungos biudžetui ar finansiniams interesams, 

pažeidimas 

Reglamentas 2020/2092 dėl bendro Sąjungos biudžeto apsaugos sąlygų 

režimo (toliau – Sąlygų reglamentas) 

Ši skundo forma skirta pranešti Europos Komisijai apie teisinės valstybės principų 

pažeidimus valstybėje narėje, kurie konkrečiai daro pakankamai tiesioginį poveikį patikimam 

Sąjungos biudžeto finansų valdymui ar Sąjungos finansinių interesų apsaugai arba kelia 

didelę riziką, kad toks poveikis bus daromas. 

Norėdami Europos Komisijai pateikti skundą dėl visų kitų su teisinės valstybės principais 

susijusių klausimų, užpildykite skundo formą, kurią galima rasti adresu 

https://ec.europa.eu/assets/sg/report-a-breach/complaints_lt/. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

☐ ☐ 



 

 2   

 

☐  

☐ 

☐ 

☐ 

☐ 

☐  

☐ 

☐ 

☐ 

☐ 

☐ 

☐ 

☐

☐ 



 

 3   

 

 

 



 

 4   

 

6.1. Kaip pažeidimas daro poveikį patikimam Sąjungos biudžeto finansų valdymui ar 

Sąjungos finansinių interesų apsaugai arba kelia didelę riziką, kad toks poveikis bus 

daromas? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.2. Ar pažeidimas pavienis ar sisteminis? Nurodykite 

 

 

 

 

 

 

6.3. Ar jau buvo padarytas poveikis patikimam Sąjungos biudžeto finansų valdymui ar 

Sąjungos finansinių interesų apsaugai? 

Jei taip, paaiškinkite, kaip. 

 

 

Jeigu ne, paaiškinkite, kodėl kiltų didelė rizika patikimam Sąjungos biudžeto finansų 

valdymui ar Sąjungos finansinių interesų apsaugai. 

 

 

 

 

 

Nurodykite pakankamai tiesioginį ryšį tarp įtariamo (-ų) pažeidimo (-ų) ir jo (jų) 

poveikio patikimam Sąjungos biudžeto finansų valdymui ar Sąjungos finansinių interesų 

apsaugai arba rizikos, kad toks poveikis bus daromas? 

 

  



 

 5   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











 







 



 

 6   

 

 









 

 

 

 

 


